INSTITIJTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS

DO MUNICIPIO DE COMENDADOR  LEVY  GASPARIAN
„

ATA DA SEGUNDA REUNIÃO ORDINÁRIA DO MÊS DE JULHO

CONSELHO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA 11/07/2024

Aos 11 (onze) dias do mês de julho do ano de 2024 realizou-se de forma

presencial, na sala da Secretaria de Administração, às 13:30h a Segunda Reunião

Ordinária do Conselho Municipal de Previdência, com a presença dos seguintes

Conselheiros: Fernanda Bagio de Mello, Maria de  Lourdes  da Silva, Élia de Oliveira

Zanardi da Cunha Fedoce, Jorge Batista Ribeiro,  Amanda  Guimarães do Amaral e

Gabriela Rocha dos Passos. Pauta: Leitura do Memorando n° 027/2024/LP. A

presidente do Conselho agradeceu a presença de todos e iniciamos a reunião com a

Leitura do Memorando n° 027/2024/LP com o Anteprojeto da Lei de Custeio para

deliberação do Conselho Municipal de Previdência, para ato continuo ser enviado ao

Gabinete do Prefeito para as providências quanto á publicação no Diário Oficial. Sendo

assim foi deliberado pelo Conselho o Plano de amortização do déficit técnico atuarial do

município para com o  Levy Prey  para o exercício de 2024. Não havendo mais nada a

ser tratado eu, Élia de Oliveira Zanardi da Cunha Fedoce, Secretária do Conselho

Municipal de Previdência, registrei a presente Ata, que após lida e aprovada, segue

devidamente assinada. Comendador  Levy  Gasparian, 11 de julho de 2024.

T43.0-p-4.00

Fernanda Bagio Belo de Mello

Presidente

9te;<(tAco-
Élia de Oliveira Zanardi da Cunha Fedoce

Secretária

ci
ac„ct

Amanda Guirrirães do Amaral

Maria de  Lourdes  da Silva

Vice Presidente

Jorge Batista Ribeiro

4,7;t-s
/

Gabriela Rocha dos Passos

Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Municipio de Comendador  Levy  Gasparian —  Levy Prey
CNPJ:19.556.698/0001-54

Avenida Reginaldo Maia,s/n°, CIEP — Parte — Centro — Comendador  Levy  Gasparian — Estado do Rio de Janeiro
Telefone: (24) 2254-3165 - CEP.: 25.870-000

	Page 7